
UCHWAŁA NR XLVI/771/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli na zawiązanie partnerstwa i przystąpienie  

Województwa Podkarpackiego jako Partnera w projekcie pn. „Green, digITal and 

SOcial transition of tourism SMEs boosting sustainable INNovations, Resilience, 

and authenticity in the hospitality industry” („Zielona, cyfrowa i społeczna 

transformacja MŚP z branży turystycznej stymulująca zrównoważone 

innowacje, odporność i autentyczność w branży hotelarskiej”) w ramach 

Programu Jednolitego Rynku (SMP-COSME-2021-TOURSME). 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 t.j. z późn. zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę na zawiązanie partnerstwa i przystąpienie Województwa 

Podkarpackiego do realizacji projektu pn. „Green, digITal and SOcial transition 

of tourism SMEs boosting sustainable INNovations, Resilience, and 

authenticity in the hospitality industry” („Zielona, cyfrowa i społeczna 

transformacja MŚP z branży turystycznej stymulująca zrównoważone 

innowacje, odporność i autentyczność w branży hotelarskiej”) w ramach 

Programu Jednolitego Rynku (SMP-COSME-2021-TOURSME). 

2. Prognozowany całkowity budżet projektu wyniesie szacunkowo około  

5 664 522,13 zł (pięć milionów sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset 

dwadzieścia dwa złote 13/100). Ostateczna kwota wydatków wynikać będzie  

z pozytywnie ocenionego i zatwierdzonego wniosku aplikacyjnego. 

3. Przewidywany wkład własny Województwa Podkarpackiego w związku z realizacją 

projektu nie przekroczy kwoty 24 252,26 zł (dwadzieścia cztery tysiące dwieście 

pięćdziesiąt dwa złote 26/100). 

Wkład własny pieniężny Samorządu Województwa Podkarpackiego 

zabezpieczono: 

a) na 2022 r. w kwocie 0 zł, 

b) na 2023 r. w kwocie 8 450,92 zł (osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 

92/100) w ramach wydatków bieżących zaplanowanych w  Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022-2045  

na ewentualne przyszłe przedsięwzięcia wieloletnie, 



c) na 2024 r. w kwocie 11 700,92 zł (jedenaście tysięcy siedemset złotych 

92/100) w ramach wydatków bieżących zaplanowanych w  Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022-2045  

na ewentualne przyszłe przedsięwzięcia wieloletnie, 

d) na 2025 r. w kwocie 4 100,42 zł (cztery tysiące sto złotych 42/100) w ramach 

wydatków bieżących zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2022-2045 na ewentualne przyszłe 

przedsięwzięcia wieloletnie. 

4. Prace związane z przygotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą przez 

miasto Bremerhaven (Niemcy) - lidera projektu, przy współpracy z Partnerami 

z Belgii, Bułgarii, Kosova, Hiszpanii oraz Polski. 

5. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określać będzie 

pozytywnie oceniony, zatwierdzony wniosek aplikacyjny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


